
令和4年12月22日

敬具

三矢マシナリー株式会社

代表取締役 盛 満久

お取引先各位

料金改定および新料金形態サービス開始のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だきまして誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、新聞やニュース等の報道でもご承知の通り、原油価格の高騰、輸送コスト上昇、

資材調達コストの高騰、人件費の上昇など、社会を取り巻く様々なコスト上昇が続いてお

ります。このような状況下において、弊社としましても経費削減や業務効率改善等、各種

合理化による料金維持に努めてまいりましたが、従来の料金を維持することが非常に厳し

い状況となっております。

　つきましては誠に心苦しいかぎりではございますが、令和５年１月よりクレーン請負作

業の料金改定を実施させていただくこととなりました。これまで通りのサービスと品質、

安全性を維持するために苦渋の決断となりましたこと、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

　なお、このような物価高騰による料金改定を実施するに至る中、少しでもお客様のコス

ト削減と経営効率化に貢献するため、弊社では従来と異なる受注モデルを用いた、新しい

料金形態でのサービスをご提供することとなりました。

　この新料金形態サービスは、料金を抑えながら作業品質・安全性を維持し、より細やか

にお客様のニーズに即したサービスのご提供を目指したものとなっております。詳細につ

きましては弊社までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。


